D atum  in  P ilav ia  superiori districtus Reichinbachensis in  cimeterio 
ut prefertur in  vigilia assum ptionis sancte Marie anno domini millesimo 
trecentesim o quadragesim o tercio. 35

Síitž bent (Sobtattudje be§ @<mbfiifte§ genannt R eperto rium  H eliae (togi. bariiber 
©фІеЩфе З еЭДг. П І  202) im ©reriauer ©taatêardjtoe f. 120.

1) ©crían ant g u jk  bes 3 06tellI erSe?» ©anbftifteS ju  ©reêlait.
2) fiamntenborf Bet Santi), Æreiê SReumarít.
3) Sie; bod) muß es tt>oI)t p o te r it  Reißen. 40
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6 . aSetfauf ber © tab! ©Romberg an baê .ítíoftcv © ï i i p u .  1343  
October 20.

In  nomine domini amen. Ne sollem pnes contractus fidelium m a- 
lignitatis corrum pantur calum pniis, expedit eos litteris atque testibus 

5 commnniri. E apropter nos Boleo dei g ra tia  dux Slezie ас dominus de 
Swidnicz ad  universorum  noticiam deferim ns in  biis sc rip tis , quod cum 
religiosas v ir dominus Nicolaus abbas m onasterii G ratie sancte Marie, 
qnod vulgariter Grisow d ic itu rf) , ordinis Cysterciensis una cum domino 
Conrado milite dicto iuvene de Cyrna ex una p arte  neenon nobiles viri 

io Jeriko  de Y sinberg et Prsech de G ntinsteyn ipsius sororius natione Bo
hem i parte  ex altera, ad  nostram  venissent presentiam , Jeriko  et Prsech 
predicti, non per errorem  d ecep ti, nec m etu conpu lsi, sed libere atque 
voluntario , m ente sani et corpore fa teban tu r, quod consilio et delibe- 
ratione prehabitis dicto domino Nicolao abbati m onasterioque in  Grisow 

i f> necnon domino Conrado iuveni memorato de Cyrna bono libentique animo 
perpetuo vendiderunt et continuo in  nostra resignaverim t dederunt con- 
tu lerunt et adpropriaverunt presentía oppidum quondam  suum Shônin- 
b e rg 2) in  finibus Bohemie in ter Trutinow  et L and ishu tam 3) sub nostro 
dominio collocatimi iu re proprietario atque hereditario  possidendum  pro 

20 ducentis octoginta m arcis grossorum Pragensium  Polonici num eri, quam  
summam pecunie Jeriko  et Prsech prescrip ti sibi solutam ho n este , in
tégralité!' e t in  toto in  nostra p resen tía fatebantur, videlicet per dominum 
Nicolaum abbatem  de Grisow predictum  centum m arcas dictorum gros
sorum ac per dominum Conradum iuvenem  de Cyrna prefatum  centum 

25 octaginta m arcas eorundem  grossorum. Vendiderunt autem  Jerico et 
Prsech sepedicti m onasterio in  Grisow et domino iuveni memorato dic
tum  oppidum Shôninberg cum iure patronatus ecclesie villisque omnibus 
ad  idem  oppidum pertinentibus ab antiquo videlicet Votysdorf, B urchar- 
disdorph, Blasiansdorf, Catzbach, Lutolfisdorph, Ludow igisdorph4) cum 

30 omnibus etiam  silvis rubetis p ratis agris ortis pascuis hum uletis m olen- 
dinis piscinis aquis rivis et fluviis et sim pliciter cum omnibus u tilitatibus 
atque fructibus, que de cunctis prescriptis super te rram  et subtus in  m e- 
tallorum  m ineris poterunt provenire, sicut oppidum memoratum cum 
villis prem issisque omnibus in suis grenniciis et lim itibus metis et te r-  

35 minis circum ferentialiter sunt d is tin c ta , omnia ab omni cuiuscunque ge
neris servicio libera  de censibns exaccionibus peticionibus collectis et

1) ©ritffem. 2) ©djUmbenj. 3) Erautenau (in SSoIjmen) unb Sanbegfyut. 
4) SBoigtêborf (firetâ Sanbeê^ut), SBurgerêborf (in SBljmen, ítíeis Smutenau), Ober» 

SlaSborí, S ra p a d j,  Seutmannêborf, biefe fätnm tli^ fireis Scmbeêljut, ein Subtoigäborf 
40 toar nidjt aufjufinben.

1343
Dct. 20.
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m onetali pecunia vecturis araturis s ta tion ibus, que legir vocan tu r, ce- 
terisque angariis et p e ran g a riis , quocumque nomine nu n cu p en tu r, cum 
omni etiam  et pieno dominio ac supremo in d ic io , quod se ad  m anus et 
capitis pleccionem sen penam  e x te n d it, ita  quod nec index curie nostre 
nec quisquam  indicium  nostrorum  iiereditariorum  vel provincialium  nec 5 
cam erarii nostri ullam  causam  parvam  vel m agnam  haben t nec debent 
in  prem issis omnibus indicare nec indicio presiderò . Rennncciaverunt 
etiam  Jeriko  et Prsech prenom inati pro se et suis heredibns am icis et 
posteris in  perpetuum  omni repeticioni inpeticioni accioni atque auxilio 
iuris statu ti sen etiam  consuetudinis, que ipsis eorumque posteris in  bonis io 
prescriptis possent quomodocunque seu quandocunque co n p ete re , et per 
que claustrum  in Grisow vel dominus iuvenis de C yrna prefatus in  quieta 
et pacifica possessione dictorum bonorum sen hered ita tum  possent a li- 
quatenus inpediri. Si quas vero Jeriko  et Prsech p refa ti au t eorum he
redes sive successores atque propinqui postmodum litte ras seu in stru - 15 
m enta producerent claustro de Grisow vel domino iuveni prenotato 
con tra rias , p er quas vel per que in  dictorum bonorum possessione paci
fica possent quom odolibet in p e d ir i, eas vel ea presencium  tenore cassa- 
mus annullam us cancellam us adnichilam us destruim us et nullius esse 
volumus roboris seu vigoris. Oppidum  vero Shôninberg sepedictum  cum 20 
omnibus ad  illud  u t prescrib itur pertinentibus dictus dominus Conrados 
iuvenis de C yrna et coniux ipsius dom ina M argareta deben t, quoad 
v ix e rin t, pieno iure et dominio possidere ; ipsis autem  defunctis cuneta 
proscripta apud  dictum claustrum  in Grisow pro testam ento perpetuo dicti 
domini iuvenis eiusque coniugis m em orate , omnium amicorum seu pro- 25 
pinquorum  vel heredum  inpedim ento cessan te , cum omnibus u tilitatibus 
liberta tibus et dominiis suprapositis inviolabilité!- in  perpetuum  rem ane- 
bunt. Nos ig itu r dux Boleo prenom inatus de Swidnicz partium  precibus 
favorabiliter inclinati cuneta prem issa hic posita ra ta  et g ra ta  habentes 
ea cum omnibus suis clausulis et articulis ex certa sciencia adprobam us зо 
et presenti privilegio perpetuo valituro cum appensione m aioris nostri 
sigilli claustro in  Grisow post mortem sepedicti domini iuvenis in  per
petuum  confirmamus prenom inatis Jericoni et Prsech et omnibus ipsorum 
successoribus e t amicis super omnibus hered ita tibus et bonis prescriptis 
perpetuum  silentium  inponentes. 35